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右のスタンプスペースに
スタンプを集めて
プレゼントをGet!
※プレゼントは数量限定です。

★スタンプラリー★スタンプラリー

賞品引換確認欄

当日会場のみ!※スタンプの場所は、P3、P4の【スタンプマーク】を参照
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多目的
球技場

相撲場

駐輪場

駐輪場

パークセンター（東）

パークセンター（西）

多目的スタンド

バスケットボール
コート

フットサルコート
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スタンプラリー

プレゼント交換場所

※P3参照

※表紙とP2参照

※P2参照

※P5参照

※P5参照

※P6参照

ふれあい出店

京阪電車「守口市」駅下車 徒歩10分･京阪バス「大枝公園前」バス停下車すぐ
11月2日11月2日 10：00～16：00 当日会場 大枝公園大枝公園日

エリアマップ

※ゴミは、備え付けのゴミ箱(飲食スペースに設置)に分別して
　捨てて下さい。（実行委員会・クリーン推進班が巡回します。）

総合
本部

開会あいさつ

吹奏楽

マーチング～愛のしるし～

鼓笛隊

一乗寺太鼓

合唱、合奏

手話合唱

童謡

太極柔力球

よさこい

フラダンス

ダンス

守口市無形民俗文化財「寺方提灯踊り」

少林寺拳法の演武

ダンス

踊り

親子でダンス

拳法演武

チアリーディング

バトン演技

チアダンス

吹奏楽演奏

テニスコートステージテニスコートステージ
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オープニング
守口市門真市消防組合 消防音楽隊
守口市門真市消防組合 幼年消防クラブ 三郷幼稚園
守口市門真市消防組合 幼年消防クラブ 寺方幼稚園
社会福祉法人 一乗寺学園
社会福祉法人 花修会 幼保連携型認定こども園 橋波幼児舎
社会福祉法人 和修会 にしき認定こども園
カナリア
太極柔力球 月光
きらりよさこいサークル
Hula O PonoAloha 
桜の園
守口市無形民俗文化財 寺方提灯踊保存会
守口市少林寺拳法協会
ピンクチャイルド
NPO法人 ようき・すなお会
守口市立図書館 親子deダンス講座
不動禅少林眞拳至道會
エス・キューブもりぐち Power Love Smile
守口市バトングループ
大阪エヴェッサチアダンススクール bt’s 守口校
エンディング
守口市吹奏楽団
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11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:10
13:25
13:40
13:55
14:10
14:25
14:40
14:55
15:10
15:25
15:30

A
守口市シンボル

キャラクターもり吉

テニス
コート

飲食
スペース

語りあい、みんなで創ろう守口の未来を語りあい、みんなで創ろう守口の未来を
あした

（大枝公園西側屋外テニスコート内）（大枝公園西側屋外テニスコート内）

手話歌

キッズテーマパークダンス

ダンス

ダンス

盲導犬PR

吹奏楽演奏

チアダンス

Gospel Song

芝生エリア芝生エリア
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それいけ！アンパンマン　ショー（1回目）
守口市ろうあ部会 守口市手話サークルあすなろ
Sprinkle Chums
ダンススクール ＰＯＰＳＴＡＲ 
マモルヒーローズ ヒーローショー
社会福祉法人路交館 うぃず守口 滝井
守口市身体障害者福祉会
守口市ジュニアブラスバンド
CHEER FAMILY 守口 SKY FLOWERS
それいけ！アンパンマン　ショー（2回目）
Sparkle

11:00
11:40
11:55
12:05
12:20
12:55
13:10
13:20
13:35
14:00
14:40

（大枝公園多目的球技場内）（大枝公園多目的球技場内）B

※1  観覧無料です。
※２ 諸般の事情によりイベントを変更・中止する場合がございます。

※1  ※２ 

※1  ※２ 

※1  ※２ 
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