

= = 10:00~16:00

※P5参照



フットサルコート ゴミは、備え付けのゴミ箱(飲食スペースに設置)に分別して 捨てて下さい。(実行委員会・クリーン推進班が巡回します

右のスタンプスペースに スタンプを集めて プレゼントをGet! ※プレゼントは数量限定です。







賞品引換確認欄

(人)テニスコートステージ (大枝公園西側屋外テニスコート内)

4 M 7 E			(***)
	10:00 ① オープニング 守口市門真市消防組合 消防音楽隊 守口市門真市消防組合 幼年消防クラブ 三郷幼稚園 守口市門真市消防組合 幼年消防クラブ 寺方幼稚園	開会あいさつ 吹奏楽 マーチング〜愛のしるし〜 鼓笛隊	0
	11:15 😢 社会福祉法人 一乗寺学園	一乗寺太鼓	Q
	11:30 🕙 社会福祉法人 花修会 幼保連携型認定こども園 橋波幼児舎	合唱、合奏	
	11:45 4 社会福祉法人 和修会 にしき認定こども園	手話合唱	
	12:00 ⑤ カナリア	童謡	
	12:15 <mark>⑥ 太極柔力球 月光</mark>	太極柔力球	
	12:30 7 きらりよさこいサークル	よさこい	
	12:45 🚯 Hula O PonoAloha	フラダンス	
	13:00 9 桜の園	ダンス	
	13:10 🕧 守口市無形民俗文化財 寺方提灯踊保存会	守口市無形民俗文化財「寺方提灯」	踊り」
	13:25 11 守口市少林寺拳法協会	少林寺拳法の演武	
	13:40 ⑫ ピンクチャイルド	ダンス	
72	13:55 <mark>(8) NPO法人 ようき・すなお会</mark>	踊り	
ď	14:10 🕧 守口市立図書館 親子deダンス講座	親子でダンス	
Š	14:25 (5) 不動禅少林眞拳至道會	拳法演武	
	14:40 냽 エス・キューブもりぐち Power Love Smile	チアリーディング	
	14:55 ① 守口市バトングルー プ	バトン演技	
	15:10 🕕 大阪エヴェッサチアダンススクール bt's 守口校	チアダンス	
	15:25 (1) エンディング		
	15:30 ④ 守口市吹奏楽団	吹奏楽演奏	

(B)芝生エリア (大枝公園多目的球技場内)

11:00 1 それいけ!アンパンマン ショー (1回目) **1 **2		
11:40 🕗 守口市ろうあ部会 守口市手話サークルあすなろ	手話歌	
11:55 3 Sprinkle Chums	キッズテーマパークダンス	
12:05 4 ダンススクール POPSTAR	ダンス	
12:20 ⑤ マモルヒーローズ ヒーローショー *1 *2		
12:55 6 社会福祉法人路交館 ういず守口 滝井	ダンス	
13:10 7 守口市身体障害者福祉会	盲導犬PR	
13:20 8 守口市ジュニアブラスバンド	吹奏楽演奏	
13:35 (9) CHEER FAMILY 守口 SKY FLOWERS	チアダンス	
14:00 (1) それいけ!アンパンマン ショー (2回目) *1 *2		
14:40 ① Sparkle	Gospel Song	

^{※1} 観覧無料です。 ※2 諸般の事情によりイベントを変更・中止する場合がございます